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CARTA DELLO SCENARIO DI RISCHIO
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Comune Soggetto Data

SERVIZI
PROFESSIONALI
INNOVATIVI s.r.l.

Id Nome Indirizzo Tipo

1 AREA DI INCONTRO STAZIONE (Piano di Emergenza Campi Flegrei) via Arena Area di Ammassamento

6 AS02-Piazzale Unicef Via Salicelle Area di Ammassamento

9 AS03-PEE Altavelocità Gallerie Traversa III Via S. Marco Area di Ammassamento

13 AS01-Ikea A1 Area di Ammassamento

2 AA06-Rione Salicelle II Traversa, Viottolo Nicola Setola Area di Attesa

4 AA13-Piazza Olmo Piazza Olmo Area di Attesa

8 AA08-Via Saggese (PEE Gallerie) Traversa via Saggese Area di Attesa

10 AA12-via Neruda via Neruda Area di Attesa

11 AA10-Area Privata via Neruda Area di Attesa

12 AA01-IKEA A1 Area di Attesa

15 AA05-Piazzale Unicef Via Salicelle Area di Attesa

16 AA22-Area adiacente Scuola Media Montalcini via Alcide De Gasperi Area di Attesa

17 AA23-Area adiacente Scuola S. Pertini via Lombardia Area di Attesa

18 AA14-Piazza via Plebiscito via Plebiscito Area di Attesa

19 AA04-Parcheggio comunale via Santa Maria 13 Area di Attesa

20 AA18-Piazza Municipio P.zza Municipio Area di Attesa

21 AA21-Area Verde via Ugo La Malfa Area di Attesa

22 AA25-Centro Lumo via Ugo la Malfa Area di Attesa

24 AA11-Area Verde Comunale via Calvanese Area di Attesa

25 AA07-Prolungamento via Calvanese via Calvanese Area di Attesa

26 AA16-Area interna Scuola Brunelleschi via Firenze Area di Attesa

27 AA17-Area interna Scuola G.A.Rocco via Firenze Area di Attesa

28 AA02-Pineta Comunale via Cristo Re Area di Attesa

30 AA15-Corso Italia Corso Italia, 28 Area di Attesa

31 AA24-Piazza Gianturco P.zza Gianturco Area di Attesa

32 AA03-via Aldo Moro via Aldo Moro Area di Attesa

33 AA19-Piazza 25 Aprile Piazza 25 Aprile Area di Attesa

34 AA20-Area verde via Aldo Moro via Aldo Moro Area di Attesa

35 AA09-Villetta comunale Sant'Antonio via Sant'Antonio Area di Attesa

3 AR06-IC2 Castaldo Nosengo Via Cirillo, 71 Area di Ricovero

5 AR03-Alba Via Salicelle, 22 Area di Ricovero

7 AR04-I.C. Europa Unita Via Europa Rione Salicelle Area di Ricovero

14 AR01-Campo Sportivo Luigi Moccia Via Vincenzo Calvanese Area di Ricovero

23 AR05-3°Circolo Didattico "Aldo Moro" Traversa II Ugo la Malfa Area di Ricovero

29 AR02-Scuola Elementare "Alessandro Marconi" via Milano, 41 Area di Ricovero
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AFRAGOLA (NA)

Id Nome Tipo

38 ER30-Consorzio Centro Comm.le Mandi Area Classe d'Uso III

39 ER29-C.C. Le Porte di Napoli Area Classe d'Uso III

40 ER33-Happy MaxiCinema Afragola Area Classe d'Uso III

41 ER37-ISO S.r.l. Area Classe d'Uso III

43 ER27-Parrocchia S.Michele Arcangelo Area Classe d'Uso III

46 ER09-Chiesa Evangelica A.D.I. Afragola Area Classe d'Uso III

47 ER23-Alba Oriens Afragola Area Classe d'Uso III

48 ER24-Istituto Comprensivo Statale Europa Unita Area Classe d'Uso III

49 ER25-IC2 CASTALDO Area Classe d'Uso III

52 ER34-Isola Ecologica Area Classe d'Uso III

54 ER10-Istituto Superiore Carlo Alberto Dalla Chiesa Area Classe d'Uso III

56 ER04-IC2 Castaldo Nosengo Area Classe d'Uso III

57 ER22-Centro Anziani Area Classe d'Uso III

58 ER12-Chiesa San Marco all'Olmo Area Classe d'Uso III

59 ER28-Chiesa via Principe di Napoli Area Classe d'Uso III

60 ER35-Scuola Elementare Addolorata Area Classe d'Uso III

61 ER20-Santuario del Sacro Cuore di Gesù Area Classe d'Uso III

62 ER13-Parrocchia SS Rosario Area Classe d'Uso III

63 ER31-Leroy Merlin Area Classe d'Uso III

64 ER07-Cimitero Area Classe d'Uso III

65 ER32-IKEA Area Classe d'Uso III

66 ER38-Centro Sportivo-Bocciodromo Area Classe d'Uso III

67 ER11-Chiesa di San Giorgio Martire Area Classe d'Uso III

70 ER02-SCUOLA MEDIA STATALE MONTALCINI Area Classe d'Uso III

71 ER05-ISTITUTO SUPERIORE "SANDRO PERTINI" Area Classe d'Uso III

73 ER01-Scuola Media Statale "Rita Levi Montalcini" (Succursale) Area Classe d'Uso III

75 ER19-Parrocchia S Maria D'Ajello Area Classe d'Uso III

77 ER36-Parrocchia S. Maria delle Grazie Area Classe d'Uso III

79 ER21-ITC Emilio Sereni Area Classe d'Uso III

80 ER03-3° Circolo Didattico "Aldo Moro" Area Classe d'Uso III

81 ER26-Centro LUMO Area Classe d'Uso III

83 ER18-Scuola Elementare "Alessandro Marconi" Area Classe d'Uso III

84 ER08-Secondaria di I grado G.A. Rocco Area Classe d'Uso III

85 ER14-Basilica minore Sant'Antonio Area Classe d'Uso III

87 ER16-Biblioteca Comunale Area Classe d'Uso III

88 ER17-Liceo Scientifico Brunelleschi Area Classe d'Uso III

90 ER15-Chiesa Sant'Anna Area Classe d'Uso III

91 ER06-Scuola Secondaria di I Grado A. Mozzillo Area Classe d'Uso III

42 ES01-Stazione Afragola Area Classe d'Uso IV

44 ES04-Carabinieri Area Classe d'Uso IV

45 ES05-COC, Polizia Locale, Prot. Civ. e Deposito Mezzi e Materiali Area Classe d'Uso IV

50 ES02-Commissariato di Polizia Area Classe d'Uso IV

51 ES03-Vigili del Fuoco Area Classe d'Uso IV

53 ES12-Ruocco Dr. Sas Centro Di Diagnosi Cardiologica Area Classe d'Uso IV

68 ES14-Eliporto Campo Sportivo Moccia Area Classe d'Uso IV

69 ES16-Comune di Afragola Centro Servizi Area Classe d'Uso IV

72 ES13-Postazione Ambulanze Area Classe d'Uso IV

74 ES07-ASL Napoli 2 Nord Area Classe d'Uso IV

76 ES06-Municipio Area Classe d'Uso IV

78 ES11-Centro Polidiagnostico MEDELIS Area Classe d'Uso IV

82 ES15-Magazzino di Raccolta (Centro Lumo) Area Classe d'Uso IV

86 ES09-Polidiagnostica San Pio X Area Classe d'Uso IV

89 ES10-Radiologia Studio Setola Vincenzo Area Classe d'Uso IV

92 ES08-Centro Diagnostico Sacri Cuori (S.N.C.) Area Classe d'Uso IV

Id Nome Indirizzo Tipo

93 Istituto Comprensivo Statale Europa Unita Via Europa Rione Salicelle Istituto Comprensivo

94 IC2 Castaldo Nosengo Via Cirillo, 71 Istituto Comprensivo

95 IC2 CASTALDO via Ciampa, 1 Istituto Comprensivo

105 3° Circolo Didattico "Aldo Moro" Traversa II Ugo la Malfa Istituto Comprensivo

101 Scuola Elementare Addolorata Piazza Castello, 33 Scuola Primaria

103 Scuola Elementare "Alessandro Marconi" via Milano, 41 Scuola Primaria

97 SCUOLA MEDIA STATALE MONTALCINI Via A. De Rosa, 41 Scuola Secondaria di I grado

98 Scuola Media Statale "Rita Levi Montalcini" (Succursale) Via A. De Gasperi, 16 Scuola Secondaria di I grado

102 Secondaria di I grado G.A. Rocco Via Firenze s.n.c. Scuola Secondaria di I grado

106 Scuola Secondaria di I Grado A. Mozzillo Via Oberdan - ingresso da Via Ugo La Malfa Scuola Secondaria di I grado

96 Istituto Superiore Carlo Alberto Dalla Chiesa via Sicilia, 60 Scuola Secondaria di II grado

99 ISTITUTO SUPERIORE "SANDRO PERTINI" Via Lombardia, 39 Scuola Secondaria di II grado

100 ITC Emilio Sereni Via Don Bosco, 9 Scuola Secondaria di II grado

104 Liceo Scientifico Brunelleschi via Firenze, 23 Scuola Secondaria di II grado


